
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                  ІХ  СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ
                                 

                                 РІШЕННЯ № 1772

16.12.2019  м. Хуст

Про надання згоди на
списання комунального майна
(основних засобів)
КП «Хусттепло»

Розглянувши службові записки директора КП «Хусттепло» С.Штефуци від
28.11.2019   року  №   2334/02-20   та   від   24.09.2019  №1766/02-15   про   списання
переліку   майна   (основних   засобів),  за   наслідками   проведеної   інвентаризації
майна комунальної власності територіальної громади міста Хуст у жовтні 2019
року відповідно до розпорядження виконавчого комітету Хустської міської ради
від 27.09.2019 №75/02-05, відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України,
статті 78 Господарського кодексу України, пункту 31 частини першої статті 26
та   частини   п'ятої   статті   60   Закону  України   "Про  місцеве   самоврядування   в
Україні",   постанови  Кабінету  Міністрів  України   від   08.11.2007  №1314   «Про
затвердження   Порядку   списання   об’єктів   державної   власності»,   наказу
Міністерства   фінансів   України   від   13   вересня   2016   року   №   818   "Про
затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів суб'єктами
державного сектору та порядку їх складання", з метою вдосконалення системи
управління   майном,   що   належить   до   комунальної   власності   територіальної
громади міста Хуст, враховуючи висновок постійно діючої депутатської комісії з
питань   контролю   по   здійсненню   приватизації   та   управлінням   комунальною
власністю Хустської міської ради, сесія Хустської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду КП «Хусттепло» (код ЄДРПОУ 36021072) на списання
комунального   майна   (основних   засобів)   у   зв’язку   з   їх   непридатністю   для
подальшого використання згідно з додатком 1. 

2. КП «Хусттепло» здійснити списання комунального майна (основних
засобів) відповідно до чинного законодавства України.

3.   КП   «Хусттепло»   подати   звіт   про   списання   об’єктів   комунальної
власності   в  управління   з   питань   майна   комунальної   власності   виконавчого
комітету Хустської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську   комісію   з   питань   контролю   по   здійсненню   приватизації   та
управлінням   комунальною   власністю   Хустської   міської   ради,  управління   з
питань  майна   комунальної   власності   виконавчого   комітету  Хустської  міської
ради, директора КП «Хусттепло» С. Штефуцу. 

Міський голова                   Володимир КАЩУК




	Про надання згоди на
	списання комунального майна
	(основних засобів)
	КП «Хусттепло»

